
Zarządzenie Nr 32/2023 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 23 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami dla budynków administracyjnych Starostwa Powiatowego we Włocławku 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządza się co następuje:  

 

§1. Przyjmuje się do akceptującej wiadomości opracowany przez Koordynatora do spraw 

Dostępności w Starostwie Powiatowym we Włocławku Plan działania na rzecz poprawy 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz harmonogramu wdrożenia planowanych 

działań w zakresie poprawy realizacji zadań w zakresie dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w Starostwie Powiatowym we Włocławku. 

 

§2. Nakazuje się publikację dokumentów wymienionych w §1 oraz danych kontaktowych 

Koordynatora do spraw dostępności tj. 

Pan Adam Rejmak 

Naczelnik Wydziału Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa 

w Starostwie Powiatowym we Włocławku 

e-mail: naczelnikzab@powiat.wloclawski.pl 

tel. 054 230 46 05 

tel. kom. 884 080 855 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:naczelnikzab@powiat.wloclawski.pl


 

                                               UZASADNIENIE 

Do zarządzenia nr 32/2023 Starosty Włocławskiego z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie planu 

działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami dla 

budynków administracyjnych Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami zachodzi konieczność opublikowania analizy stanu 

zapewnienia dostępności, a także harmonogramu - planu działania w zakresie dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami dla obiektów Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 


